địa chỉ: 50 V, phường  

H, thành phố H, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về số tiền còn nợ và thời gian thanh toán: Các bên đương sự xác nhận 

đến ngày 24/3/2021, bà Hồ Thị Kim H còn nợ Công ty N tổng số tiền 

3.516.513.697đồng (Ba tỷ năm trăm mười sáu triệu năm trăm mười ba nghìn sáu 

trăm chín mươi bảy đồng). Trong đó, nợ gốc 3.000.000.000đồng (Ba tỷ đồng), nợ lãi 

516.513.697đồng (năm trăm mười sáu triệu năm trăm mười ba nghìn sáu trăm chín 

mươi bảy đồng). Các bên đương sự thỏa thuận đến hết ngày 30/5/2021, bà Hồ 

Thị Kim H sẽ thanh toán hết số tiền còn nợ 3.516.513.697đồng (Ba tỷ năm trăm 

mười sáu triệu năm trăm mười ba nghìn sáu trăm chín mươi bảy đồng) cho Công ty  

N 

Nếu đến hết ngày 30/5/2021, bà Hồ Thị Kim H không thực hiện nghĩa vụ 

trả nợ hoặc trả nợ không đầy đủ như thỏa thuận thì căn cứ vào Hợp đồng thế 

chấp quyền sử dụng đất số 52/HĐBĐ-2018 ngày 14/6/2018 và Hợp đồng sửa 

đổi, bổ sung Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất số 36/HĐBĐ-2019 ngày

[...]

- Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Công ty N tự nguyện chịu toàn 

bộ số tiền 2.000.000đồng (Hai triệu đồng), đã nộp đủ. 

- Về án phí:  

+ Bà Hồ Thị Kim H chịu số tiền án phí dân sự sơ thẩm: [72.000.000đồng 

+ (1. 516.513.697đồng x 2%) ] x 50% = 51.165.136đồng (Năm mươi mốt triệu 

một trăm sáu mươi lăm nghìn một trăm ba mươi sáu đồng). 

+ Trả lại cho Công ty N số tiền tạm ứng án phí đã nộp 48.760.000đồng 

(Bốn mươi tám triệu bảy trăm sáu mươi nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số 0000564 ngày 23/10/2020 của Chi cục Thi hành án dân 

sự thành phố H. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.